

Board of Directors of the Company is now scheduled to be held on Friday, 13th November, 2020 at the Registered Office of the Company at White House, 119, Park Street, 3rd Floor, Kolkata-700016 to inter alia, consider and approve the unaudited standalone and consolidated financial results of the Company for the 2nd quarter and half year ended 30th September, 2020

By order of the Board
For BMW Industries Limited
Sd/-

Vikram Kapur
Date: 6th November, 2020 Company Secretary
Place: Kolkata ACS No.: A9812

approve and take on record the standalone & consolidated Unaudited Financial results along with the Limited Review Report of the company for quarter ended 30th September, 2020. For further details, please visit www.ladamaffordablehousing.com You are requested to take the above information on record.

By order of the Board of Directors
Sd/-
Sumesh Aggarwal
Director - 00325063

Date: 6th November, 2020
Place: Thane

Weekend Business Standard CHENNAI EDITION

Printed and Published by S Jayaram on behalf of Business Standard Private Limited and printed at MNS Printers Private Ltd, 76/1, Noombal Village, Poonamallee High Road, Velappanchavadi, Chennai-600 077 and published at 2nd Floor, Ganesha Towers, New No.104, Old No.90, Dr. Radhakrishnan Salai, Mylapore, Chennai - 600 004

Editor : Shyamal Majumdar

RNI No. TNENG/2013/53820

Readers should write to the editor at feedback@bsmail.in
Ph:044-24322608, Fax: +91-44-24320094

For Subscription and Circulation enquiries please contact:

Ms. Mansi Singh

Head-Customer Relations

Business Standard Private Limited,
H/4 & I/3, Building H, Paragon Centre,
Opp. Birla Centurion,
P.B.Marg, Worli, Mumbai - 400013

E-mail: subs_bs@bsmail.in
"or sms, SUB BS to 57007"

DISCLAIMER News reports and feature articles in Business Standard seek to present an unbiased picture of developments in the markets, the corporate world and the government. Actual developments can turn out to be different owing to circumstances beyond Business Standard's control and knowledge. Business Standard does not take any responsibility for investment or business decisions taken by readers on the basis of reports and articles published in the newspaper. Readers are expected to form their own judgement.

Business Standard does not associate itself with stand by the contents of any of the advertisements accepted in good faith and published by it. Any claim related to the advertisements should be directed to the advertisers concerned. Unless explicitly stated otherwise, all rights reserved by M/s Business Standard Pvt. Ltd. Any printing, publication, reproduction, transmission or dissemination of the contents, in any form or by any means, is prohibited without the prior written consent of M/s Business Standard Pvt. Ltd. Any such prohibited and unauthorised act by any person/legal entity shall invite civil and criminal liabilities.

No Air Surcharge

8K MILES SOFTWARE SERVICES LTD

Regd Office: #5, Cenotaph Road, II Floor, Srinivas Towers, Teynampet Chennai 600018

Tel: 044 6602 8000 | Email: cs@8kmiles.com | Website: <https://8kmiles.com> | CIN : L72300TN1993PLC101852

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2020
(Rs. in lakhs except EPS)

Particulars	3 months ended			6 months ended		Year ended
	30-Sep-20	30-Jun-20	30-Sep-19	30-Sep-20	30-Sep-19	31-Mar-20
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1 Total Income from Operations	909.82	1,447.93	1,108.86	2,357.75	2,112.76	4,548.84
2 Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(188.28)	610.50	231.06	422.22	384.75	(514.01)
3 Net profit/(loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(188.28)	610.50	231.06	422.22	384.75	(532.42)
4 Net profit/(loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(122.78)	440.66	166.77	317.88	276.23	(525.24)
5 Total Comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income(after tax)	(125.73)	440.66	158.87	314.93	268.33	(528.02)
6 Equity Share Capital (face value of Rs. 5/- each)	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88
7 Reserves (Excluding Revaluation Reserves)						6,746.55
8 Earnings per share (Face value of Rs. 5/- each) not annualised						
(i) Basic (Rs.)	(0.40)	1.44	0.55	1.04	0.91	(1.72)
(ii) Diluted (Rs.)	(0.40)	1.44	0.55	1.04	0.91	(1.72)

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2020
(Rs. in lakhs except EPS)

Particulars	3 months ended			6 months ended		Year ended
	30-Sep-20	30-Jun-20	30-Sep-19	30-Sep-20	30-Sep-19	31-Mar-20
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1 Total Income from Operations	8,817.13	8,854.60	10,878.72	17,671.73	20,052.99	38,643.45
2 Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	325.59	(465.91)	1,458.32	(140.32)	(5,681.94)	(5,878.15)
3 Net profit/(loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	325.59	(465.91)	1,458.32	(140.32)	(5,414.63)	(67,172.10)
4 Net profit/(loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	390.14	(636.08)	1,357.07	(245.94)	(54,748.52)	(67,451.16)
5 Total Comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income(after tax)	387.19	(636.08)	1,338.20	(248.89)	(54,767.39)	(69,996.24)
6 Equity Share Capital (face value of Rs. 5/- each)	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88
7 Reserves (Excluding Revaluation Reserves)						1,600.17
8 Earnings per share (Face value of Rs. 5/- each) not annualised						
(i) Basic (Rs.)	1.02	(0.92)	5.04	0.10	(124.80)	(164.42)
(ii) Diluted (Rs.)	1.02	(0.92)	5.04	0.10	(124.80)	(164.42)

Note:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 06, 2020. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com and the Company viz., www.8kmiles.com.
- The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.
- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

Place: Chennai
Date: 06-11-2020

For 8K Miles Software Services Limited
SURESH VENKATACHARI
Chairman
DIN: 00365522

**ABHEY
OSWAL**
GROUP

Oswal A
(CIN:
Corporate Office : 7th Floor, An

Extract of the Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and half year ended 30th September, 2020

(Amount in ₹ Lakhs)

Particulars	Standalone		
	Quarter Ended	Half year Ended	Year Ended

இது விவரங்களுடன் சேர்த்து 30.09.2020 அன்றுள்ள முடிந்த காலவரம்பு மற்றும் அரையாண்டுக் கால கம்மெளரிபின் தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்தனி மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட Ind AS-ன் படி நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் பெற்று பதிவுக்கு எடுத்துக் கொள்வதற்காக கம்மெளரிபின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் 12-11-2020 விவரங்களுடனான அரையாண்டு காலவரம்பு கம்மெளரிபின் சமீபத்தில் எஸ் & எஸ் பவர் கமிட்டிக்கு விவரிக்கப்பட்டு பதிவு அலுவலகத்தில் நடைமுறை உள்ளது என்பது 2015-ம் வருடத்தின் SEBI (பொதுப்பணப் படிப்பிடுதல்) மற்றும் தேசிய கணினி செயலியை மீட்டிங் களில் 29 மற்றும் 47-வது விதிமுறைப்படி இது சமீபத்தில் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும் தகவல்கள் அறிய கம்மெளரிபின் இணையதளமான www.sspower.com மற்றும் கம்மெளரிபின் பங்கு வர்த்தக பிழுவளங்களை www.bseindia.com & www.nseindia.com இணையதளங்களிலும் காணலாம்.

எஸ் & எஸ் பவர் கமிட்டிக்கு விவரிக்கப்பட்ட ஒழுங்குகள்/காலவரம்பு சேர்த்து 06-11-2020 கம்மெளரிபின் இயக்குனர்கள் குழு இணைப்பு

பொது அறிவிப்பு

சென்னை-600 081, தன்னையார் பேட்டை, கதவு எண். 11/6, T.H. ரோடு, 2வது மாடிக் கட்டிடம் P.T. ஜோசப் என்பவரின் மகன் ஆண்டோ P.ஜோசப் (அலைபேசி 8075726083) ஆகிய இருவரும் இடத்தொகு அறிவிப்பின் மூலம் பொது மக்களுக்கு தெரிவிப்பது என்னவென்றால் தனக்கு சொந்தமான சொத்து பழைய கதவு எண்.3/4 (முத்தைய பழைய எண். 2), புதிய எண். 957, T.H. ரோடு பழைய வண்ணார்பேட்டை, சென்னை-600021ல் உள்ள இடம் தன்னையார் பேட்டை கிராமம் R.S. எண். 261/15 பகுதியில் அடங்கியுள்ளதும், சொத்தின் மீதுள்ள பிரிபாது 35 பாகம் தொடர்பானதும், இராயபுரம் சார் பதிவாளர் அலுவலகத்தில் 2011ஆம் ஆண்டில் பதிவு எண். 4880 ஆக பதிவு 1ல் தன் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது, 29.12.2011ம் நாள் தொடர்பான அசல் பிரதி பதிவு 02.11.2020 அன்று தகவல் பதிவு எடுக்க செல்லும் வழியில் பழைய வண்ணார்பேட்டை தபால் அலுவலகம் அருகில் தொலைத்துவிட்டது. மேற்படி அசல் பதிவு யாரேனும் கிடைக்கப்பெறின் என்று கட்டிக்காரரையோ அல்லது அவரது வழக்கறிஞரையோ தேடியாகவோ (அ) அலைபேசி எண் மூலமாகவோ தொடர்பு கொள்ளவும்

சி. பழையார் வழக்கறிஞர்
ஹிசேன் சேனாள் ரெ.160, 2வது மாடிக், தம்பு செட்டி தெரு பாரிமுண்டை, சென்னை-600 001
Mob: 94442 04016

மேற்கூறிய விவரம், உறுத்தார்பேட்டை, 0.8.82/2020 உறுத்தார்பேட்டை வட்டம், ம.சுன்னத்தார் கிராமம், குள்ளன் வீடு என்ற முகவரியில் வசிக்கும் சோலைசுவண்டி மனைவி லட்சுமி. வாதி உறுத்தார்பேட்டை வட்டம், கிளியூர் கிராமத்தில் வசிக்கும் அண்ணாமலை குமாரர் முருகன். எதிர்வாதி வாதி வழக்கு கட்டுறுத்தார்பேட்டை சமீபத்தமாக தாக்கல் செய்த அசல் வழக்கில் எதிர்வாதியாவிய உங்களுக்கு ஏதேனும் ஆட்சேபணை இருந்தால் மேற்படி நிதிமன்றத்தில் 18/11/2020 தேதி அன்று காலை 10.30 மணிக்கு நீங்கள் சமூகம் நிதிமன்றத்தில் தேரடியாகவோ, வழக்கறிஞர் மூலமாகவோ, ஆஜராகி உங்கள் ஆட்சேபணையை தெரிவித்துக்கொள்ள வேண்டியது. தவறும் பட்சத்தில் ஒருதலை பட்சமாக தீர்மானிக்கப்படும் என இந்த அறிவிப்பின் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

A. இராஜகோபால், B.A., B.L., K. ஜெகதீசன், B.A., B.L., K.P. பழைய, B.A., B.L., வழக்கறிஞர்கள், உறுத்தார்பேட்டை

மற்றும் இதர வரலாறு வகுப்புகள் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது					
6 சம்பங்கு மூலதனம்	900.00	900.00	900.00	900.00	900.00
7 இருப்புகள் (மறுமதிப்பீடு இருப்பு தவிர)	(8,003.82)	(7,677.12)	(8,003.82)	(7,677.12)	(7,734.98)
8 பங்கு ஒதுக்கீடு சம்பந்தம் (முற்றும் மதிப்பு ரூ.10/-) (தொடர்ச்சியாக மற்றும் திருத்தப்பட்ட செய்யப்படுகின்ற) ஏ) அடிப்படை பி) டைலூட்டல்	(2.16) (2.16)	(3.29) (3.29)	(2.99) (2.99)	(8.12) (8.12)	(8.76) (8.76)

குறிப்புகள்: மேலே குறிப்பிடப்பட்டவை 2020 செப்டம்பர் 30 ஆம் தேதியின் முடிவுகளைக் காண்பதற்கான அரை ஆண்டுக்கான நிதி முடிவுகளின் விவரமான வடிவமைப்பின் ஒரு சார்பு ஆகும். இது செப்டம்பர் விதிமுறைகள் 2015 இன் கீழ் பங்குச் சந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. (பட்டியலிலும் கூடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) 2015, காலவரம்பு மற்றும் அரை ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குச் சந்தையின் வலைத்தளம் www.bseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைத்தளத்திலும் அதாவது www.arunahotels.com கிடைக்கும்.

இடம்: சென்னை
தேதி: 05.11.2020

அருணா ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்-காக
டேவிட் குமாரசாமி, இயக்குனர்
DIN: 08539011

8கே மைல்ஸ் சாப்ட்வேர் சர்வீசஸ் லிமிடெட்
பதிவு அலுவலகம்: எண். 5, செனடார் ரோடு, 2வது மாடிக், ஸ்ரீனிவாஸ் டவர்ஸ், தேனம்பேட்டை, சென்னை-600 018.
Tel: 044 6602 8000 | Email: cs@8kmiles.com | Website: <https://8kmiles.com> | CIN : L72300TN1993PLC101852

30 செப்டம்பர், 2020ல் முடிந்த காலவரம்பு/அரையாண்டுகான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்தனி நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை கருக்கம் (இந்திய ரூபாயில் லட்சத்தில் இடிகள் தவிர)

விவரங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள்			முடிந்த 6 மாதங்கள்			முடிந்த ஆண்டு
	30 செப். 2020	30 ஜூன் 2020	30 செப். 2019	30 செப். 2020	30 ஜூன் 2020	30 செப். 2019	
1 செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	909.82	1,447.93	1,108.86	2,357.75	2,112.76	4,548.84	
2 காலத்திற்கான நிரல் வலம் / (தேய்வு) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசுதான அபேட்சகன் முன்)	(188.28)	610.50	231.06	422.22	384.75	(514.01)	
3 வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிரல் வலம் / (தேய்வு) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசுதான அபேட்சகன் முன்)	(188.28)	610.50	231.06	422.22	384.75	(532.42)	
4 வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிரல் வலம் / (தேய்வு) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசுதான அபேட்சகன் முன்)	(122.78)	440.66	166.77	317.88	276.23	(525.24)	
5 காலத்திற்கான மொத்த பரிபூரண வருமானம் / (தேய்வு) (காலத்திற்கான வலம் / (வரிக்கு முன்) மற்றும் நிரல் பரிபூரண வருமானம் (வரிக்கு முன்) உள்ளடக்கியது)	(125.73)	440.66	158.87	314.93	268.33	(528.02)	
6 செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.5/-)	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	
7 சிஎஃஃஃ (மறுமதிப்பீட்டு சிஎஃஃஃ தீர்மானம்)							6,746.55
8 ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.5/-) வகுத்திரம் அல்ல							
(i) அடிப்படை (ரூ.)	(0.40)	1.44	0.55	1.04	0.91	(1.72)	
(ii) டைலூட்டல் (ரூ.)	(0.40)	1.44	0.55	1.04	0.91	(1.72)	

30 செப்டம்பர், 2020ல் முடிந்த காலவரம்பு/அரையாண்டுகான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒழுங்குகளை நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை கருக்கம் (இந்திய ரூபாயில் லட்சத்தில் இடிகள் தவிர)

விவரங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள்			முடிந்த 6 மாதங்கள்			முடிந்த ஆண்டு
	30 செப். 2020	30 ஜூன் 2020	30 செப். 2019	30 செப். 2020	30 ஜூன் 2020	30 செப். 2019	
1 செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	8,817.13	8,854.60	10,878.72	17,671.73	20,052.99	38,643.45	
2 காலத்திற்கான நிரல் வலம் / (தேய்வு) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசுதான அபேட்சகன் முன்)	325.59	(465.91)	1,458.32	(140.32)	(5,681.94)	(5,878.15)	
3 வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிரல் வலம் / (தேய்வு) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசுதான அபேட்சகன் முன்)	325.59	(465.91)	1,458.32	(140.32)	(5,414.63)	(67,172.10)	
4 வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிரல் வலம் / (தேய்வு) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசுதான அபேட்சகன் முன்)	390.14	(636.08)	1,357.07	(245.94)	(5,748.52)	(67,451.16)	
5 காலத்திற்கான மொத்த பரிபூரண வருமானம் / (தேய்வு) (காலத்திற்கான வலம் / (வரிக்கு முன்) மற்றும் நிரல் பரிபூரண வருமானம் (வரிக்கு முன்) உள்ளடக்கியது)	387.19	(636.08)	1,338.20	(248.89)	(5,767.39)	(69,996.24)	
6 செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.5/-)	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	
7 சிஎஃஃஃ (மறுமதிப்பீட்டு சிஎஃஃஃ தீர்மானம்)							1,600.17
8 ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.5/-) வகுத்திரம் அல்ல							
(i) அடிப்படை (ரூ.)	1.02	(0.92)	5.04	0.10	(124.80)	(164.42)	
(ii) டைலூட்டல் (ரூ.)	1.02	(0.92)	5.04	0.10	(124.80)	(164.42)	

குறிப்பு:
1. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு முறையே தபால் 6, 2020 அன்று நடைமுறை இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் அறிவிக்கப்பட்டது. SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்பு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் டைக் கட்டுப்பாடுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலவரம்பு/அரையாண்டுகான நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரமான வடிவத்தை கருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலவரம்பு/அரையாண்டுகான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் டைக் கட்டுப்பாடு இணையதளங்கள் www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.8kmiles.com உள்ளது.
2. கணக்கில் கொள்ளக்கூடிய மற்றும் (க) காலவரம்பு நிரல் வலம் / தேய்வு, மொத்த விரிவான வருமானம் அல்லது வேறு ஏதேனும் தொடர்புடைய நிதி பொருள் (க) மீதான தகவல் ஒரு அடிப்படையில் மூலம் வெளிப்படுத்தப்படும்.
3. இந்த எஸ் & எஸ் விதிகளின் கீழ் விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசுதான அபேட்சகன் வலம் தட்டி அறிக்கையில் சரி செய்யப்பட்டுள்ளது.

8கே மைல்ஸ் சாப்ட்வேர் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டிற்கான
ஒப்பம்/- டைக் கட்டுப்பாட்டாளர்
தலைவர்
DIN: 00365522

இடம்: சென்னை
தேதி: 06.11.2020